Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени А.Ф.Романенко

Приказ № 242

от 30 августа 2024  года                                                        ст-ца Воздвиженская

                О создании бракеражной комиссии

Для определения качества питания в  школьной столовой приказываю:

Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Балаченко Л.В., повара МАУ ЦСЭ

2. Аксеновой М.Н., учителя начальных классов

3. Боднарь Е.В., директора МБОУ СОШ №8 им. А.Ф.Романенко

4. Шаховой Л.В., медсестры

5. Мартыновой Е.Н., заведующей хозяйством школы

 Директор МБОУ СОШ №8

им. А.Ф.Романенко                                                                             Е.В.Боднарь

С приказом  ознакомлены:

____________Балаченко Л.В.

____________Аксенова М.Н.

____________Шахова Л.В.

___________Мартынова Е.Н.

		2024-08-31T12:24:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.Ф. РОМАНЕНКО СТ-ЦЫ ВОЗДВИЖЕНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа